
Uchwała Nr XVI/121/2016
z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje:

I. Zatwierdza się zmiany w preliminarzu finansowym na rok 2016 przyjętym Uchwałą 

nr XVI/17/2016 z dnia 07 marca 2016 r. Zarządu ŁZPN w następujących pozycjach:

Pozycja II/4 znaczki pocztowe obecnie: 2.500,- po zmianach: 3.000,-

Pozycja II/14 wynagrodzenia pracowników obecnie: 370.000,- po zmianach: 350.000,-

Pozycja II/15 umowy zlecenia obecnie: 15.000,- po zmianach: 20.000,-

Pozycja III/2 Wydział Szkolenia obecnie: 70.000,- po zmianach: 67.000,-

Pozycja III/3 Kolegium Sędziów obecnie: 58.000,- po zmianach: 63.000,-

Pozycja III/6 Komisja ds. PN Kobiet obecnie: 28.000,- po zmianach: 40.000,-

Pozycja III/11 Wydział Gier i Ewidencji obecnie: 4.000,- po zmianach: 4.500,-

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


